Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22»   июля  2013 г.                  с. Ермаковское                                               № 154-п

О внесении изменений в Постановление главы

администрации № 53-п от 11.03.2013 г. «Об утверждении

плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрации Ермаковского сельсовета на 2013 год»

            В соответствии со статьей 16 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О

размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг для государственных и

муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и

Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г. № 761\20н «Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-

графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

нужд заказчиков»,  руководствуясь ст.ст.30, 32 Устава  Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ

              1. В связи с необходимостью  выполнения работ внести изменения в план-график

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрации Ермаковского сельсовета на 2013 год. Приложение № 1 Постановления

№53-п от 11.03.2013г. изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Постановлению.

              3. Разместить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Ермаковского сельсовета на

2013 год на официальном сайте Российской Федерации для информации о размещении

заказов в сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Сарлина Ю.В..

             5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета www.zakupki.gov.ru.

Глава администрации                                                А.Г. Шугалеев

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение № 1 к Постановлению

Главы администрации № 121-п

от «14» июня 2013 г.

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2013 год
(В редакции Постановления администрации № 154-п от 22.07.2013 г.)

Наименование заказчика Администрация Ермаковского сельсовета

Юридический адрес, телефон, электронная

почта заказчика
662820, Красноярский край  Ермаковский район, с. Ермаковское ул. Ленина, 85

8(39138) 2-13-97, 2-11-28

ИНН 2413003198

КПП 241301001

ОКАТО 04216810000

КБК ОКВЭД ОКДП

Условия контракта

Способ

размещения

заказа

Обоснование

внесения

изменений

№

заказа

(№

лота)

Наименование предмета

контракта

Минимал

ьно

необходи

мые

требовани

я,

предъявля

емые

к предмет

у

контракта

Ед.

измерения

Количество

(объем)

Ориентировочная

начальная

(максимальная)

цена контракта

Условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая размер

аванса *)

График

осуществления

процедур закупки

Срок

размещения

заказа

(мес., год)

Срок

испо

лнен

ия

конт

ракт

а

(мес

яц,

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

На первый квартал 2013 года

0
1
3

 0
5

0
3

 6
0

0
0
1

0
0

5
0
0

 2
2

5

7
5

.1
1

.3
2

9
3

1
9

1
3

0

 Выполнение работ по
содержанию уличного

освещения с. Ермаковское, д.

Николаевка, п. Новоозерный на
февраль, март 2013 года.

Запрос котировок проводится

для субъектов малого
предпринимательства

500 000,00

Местный бюджет январь

2013

апре

ль20

13

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1
3

 0
5

0
2

3
5
1
0

5
0
0

 5
0
0

 2
2

5

7
5

.1
1

.3
2

2
8

1
3

1
7

1

 Выполнение работ по ремонту

дымососа в помещении

центральной котельной,
расположенной по адресу: с.

Ермаковского, ул.

Курнатовского, 28.

163 430,00

Местный бюджет январь

2013

февр

аль

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

 6
0

0
0

2
0

0

5
0

0

2
2

5

7
5

.1
1

.3
2
 4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по

зимнему содержанию всех

улиц, переулков, площадей,
дорог и искусственных

сооружений на них,

расположенных на территории
с.Ермаковское, д.Николаевка,

п.Песочный п.Новоозерный на

февраль, март 2013 года

350 007,00

Местный бюджет январь

2013

апре

ль20

13

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по очистке
кюветов от снега

53 378,00

Местный бюджет март

2013

март

2013
Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

6
0

0
0

5
0

0

5
0

0
 3

1
0

7
5

.1
1

.3
2

2
9

1
8

1
4

2

 Выбор Поставщика на право

заключения контракта на

поставку трактора в сборе с
фронтальным погрузчиком в

целях обеспечения

муниципальных нужд заказчика

   834 830,00   Местный бюджет март

2013

май

2013
Путем

проведения

торгов в

форме

аукциона

На второй квартал 2013 года

0
1
3

 0
5

0
3

6
0
0
0

1
0
0

 5
0
0

2
2
5

7
5

.1
1

.3
2

9
3

1
9

1
3

0

 Выполнение работ по
содержанию уличного

освещения с. Ермаковское на

второй  квартал 2013 года.
Запрос котировок проводится

для субъектов малого

предпринимательства

250 000,00

Местный бюджет апрель

2013

июль

2013
Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

 6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по
содержанию всех улиц,

переулков, площадей, дорог и

искусственных сооружений на
них, расположенных на

территории с.Ермаковское,

д.Николаевка, п.Песочный
п.Новоозерный на второй

квартал 2013 года

165 000,00

Местный бюджет март

2013
июль

2013
Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

6
0

0
0

5
0

0

5
0

0

2
2

5

7
5

.1
1

.3
2

9
0

1
0

1
5

1

 Выполнение работ по
сбору и вывозу мусора с улиц,

газонов, парков, скверов,
площадей  и других

общественных мест с.

Ермаковское  на второй квартал

2013 года

197 360,00

Местный бюджет апрель

2013

июль

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок

0
1

3
 0

5
0
3

 6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по ремонту

асфальтобетонного покрытия
ул. Карла Маркса

с. Ермаковское Ермаковского

района Красноярского края (от
въезда в с. Ермаковское со

стороны г. Минусинска до ул.

Красных Партизан)

   159483,00 Местный бюджет апрель

2013

Июнь20

13

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок

На третий квартал 2013 года

0
1
3

 0
5

0
3

6
0
0
0

1
0
0

 5
0
0

2
2
5

7
5

.1
1

.3
2

9
3

1
9

1
3

0

 Выполнение работ по
содержанию уличного

освещения с. Ермаковское на

третий  квартал 2013 года.
Запрос котировок проводится

для субъектов малого

предпринимательства

350 000,00

Местный бюджет июнь

2013

октя

брь

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

 6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по
содержанию всех улиц,

переулков, площадей, дорог и

искусственных сооружений на

них, расположенных на

территории с.Ермаковское,
д.Николаевка, п.Песочный

п.Новоозерный на третий

квартал 2013 года

161 755,00

Местный бюджет июнь

2013
сент

ябрь

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1
3

 0
5

0
3

7
9
5
8

3
0
0

 5
0
0

3
1
0

7
5

.1
1

.3
2

9
3

1
9

1
3

0

 Выполнение работ по
устройству наружного

электрического освещения улиц

с. Ермаковское  д.. Николаевка.
Запрос котировок проводится

для субъектов малого

предпринимательства

300 000,00

Местный бюджет июль

2013

авгу

ст

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1
3

 0
4

0
9

 9
2

2
5
1

0
4

5
0
0

 2
2
5

0
1
3

 0
4

0
9

 5
2

2
5
1

0
4

 5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
6

7

 Выполнение работ по ремонту
асфальтобетонного покрытия

улично-дорожной сети с.

Ермаковское (ул. Карла
Маркса) Ермаковского района

Красноярского края

   4 122 278,00 Бюджет
Ермаковского

сельсовета (Краевой

бюджет в рамках
долгосрочной

целевой программы
«Повышение

эффективности

деятельности органов

местного

самоуправления в

Красноярском крае
на 2011 – 2013 гг.» в

сумме 4 000 000, 00

(четыре миллиона)
рублей,

софинансирование в

рамках долгосрочной
целевой программы

«Повышение

эффективности
деятельности органов

местного

самоуправления в
Красноярском крае

на 2011 – 2013 гг.» за

счет средств
местного бюджета  в

сумме 122  278,00

(сто двадцать две
тысячи двести

семьдесят восемь)

рублей.

июнь

2013

сент

ябрь

2013

Торги

(открытый

аукцион в

электронной

форме)

0
1

3
 0

5
0
3

6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по ремонту

асфальтобетонного покрытия

ул. Красных Партизан
с. Ермаковское Ермаковского

района Красноярского края

231 912,00

Местный бюджет июль

2013

авгу

ст

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

На четвертый квартал 2013 года

0
1
3

 0
5

0
3

6
0
0
0

1
0
0

 5
0
0

2
2
5

7
5

.1
1

.3
2

9
3

1
9

1
3

0

 Выполнение работ по
содержанию уличного

освещения с. Ермаковское на

четвертый квартал 2013 года.
Запрос котировок проводится

для субъектов малого

предпринимательства

500 000,00

Местный бюджет сентябрь

2013

дека

брь

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

0
1

3
 0

5
0
3

 6
0

0
0

2
0

0

5
0

0
 2

2
5

7
5

.1
1

.3
2

4
5

4
0

3
7

5

 Выполнение работ по
содержанию всех улиц,

переулков, площадей, дорог и

искусственных сооружений на
них, расположенных на

территории с.Ермаковское,
д.Николаевка, п.Песочный

п.Новоозерный на четвертый

квартал 2013 года

350 000,00

Местный бюджет сентябрь

2013
Дека

брь

2013

Без

проведения

торгов

(запрос

котировок)

А.Г. Шугалеев, глава администрации   “ 22 ” июля 20 13 г.
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)  (подпись)  (дата утверждения)